Mendel inducitur p om̄s ingros tres decanū v̄ia
d̄ doctorem quigel. et dnm hulianū tuc presentē
inductis p̄chabitis p̄centy in stuba collegij septu
feru p̄y ano 1510 In vigilia petri ad calcedm̄ die
sequenti h̄c die petri. In ecclia b̄ v̄igl a dno doctō
quigel licentiam recepit. que et tres flor. et p̄s̄o
persoluit

fuit aut̄ iuridū eide nomē facult̄ p̄ die p̄y matthe
ap̄li. ut iuxta tenorem cuius clausule iurandi quod
an licent̄ profuit ad incipendū p̄s̄a an̄. In iugel
stalt. nisi aliū a facult̄ obtinet. assertus sit. obtinet
autē anno sequenti terminū ad v̄m̄ an̄ sibi p̄s̄a

Acta & decanatu tertio doctor Georgij
Zingel. Electi die scti georgij. anno 7.
18M.

Decima septima die mensis septembris 1557
acta fuit facultas theologica ad hanc
moderatam deliberandi causa sup ar-
tibus inspectis. Primo ad audiendos
peticos eorū magistri artium & baccalarij
in theologia. volentes petere ut ad ten-
tam p̄ s̄cū licē in theologia admitta-
rentur ad audiendos peticos quorū magistorū
quorū unus petet ut ad sententias. et
alii quatuor ut ad legē. h̄ curia ad-
mittantur. Circa p̄mū artū petiuit
magister rasso pistor ex insolentia tunc
reor vniuersitatis insolentia. qui exan-
dito fuit & ut abilis & idoneus admis-
sus ad examen pro s̄cū licē in the-
ologia capestudo. Et s̄m ordinatus & statuta
facti fuit putatus vicerancellarius. & ab
eo receptus & admissus ad hodi examē.
Circā s̄cū artū petiuit p̄mo magister mi-
colque tinctus admitti ad legē
p̄mā. qui exauditus fuit & admissus.
Deo petierunt magistri hantico hos
fistat p̄lōg in lenting. Wolfgang
öder de helham. Egidio ex cybling
et christoffero zeilmair ex mosbing
admitti ad legē h̄ curia. qui oēs ex-
auditi fuerunt & admissi s̄m ordinatus
& statuta facti. & vicerancellarius p̄
tati qui eos recepit & ad legē p̄mā
& curia exiit.

Hic iohannico assignatus fuit exor.
Wolfgang o euangelium luce. Egidio
lent. & christoffero actus ap̄tōy pro
curia p̄mā legē h̄.

Decanatus doctori Johānis de adress cuarter

Anno d' ap' an' lxxviii die vero octobri decima octava
 i die luce Johānes de adress re p'bnus. electus in fa-
 cultate decani a dno doctore gengel. eodem die
 in rectorem electo. fuita ration p' dictum d' doctorem
 gengel precedentem decani. recepit quindecim flor
 et in auro quor h et vigintitres. hanc sigillo sancti
 et libris statutorum. xxi. et actorum

Sub decanatu Cui.

Anno d' die quibus sup' ingeo maximo de gungenthusen. Isidulii : S.
 fuit nomine facultate. et si contum. vom libris si uirum
 In quos p'ingui' antea fuerit. usq' p' festa oct' xi' et in fine
 lictionis scilicet m. m. gvi. fiderit. seu conuente. differe. nollet.
 post prandium horu' et uincina. et alia comp'ent. p'ma
 decupta qua' auctores legere solent. omi' die legere possit.